CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº  343, 02 DE MAIO DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para os meses de ABRIL E MAIO DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

ABRIL 29

10ª Vara da Comarca de Arapiraca
Fone: 3482-9511
Rua Samaritana, 190, Santa Edwirges – 57311-180

Analista Judiciário: Hosana Marcia Barbosa Torres
Assessora: Michele Agostinho dos Santos

ABRIL 30
Analista Judiciário: Hosana Marcia Barbosa Torres
Assessora: Michele Agostinho dos Santos

MAIO 01
Analista Judiciário: Andrea Maria Nunes de Magalhães Soares
Assessora: Michele Agostinho dos Santos

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça